
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

25.06.2025               № 29/393 

пгт Пижанка 

Об отказе от замены дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности муниципальных округов 

дополнительными нормативами отчислений от налога 

на доходы физических лиц на 2026 год 

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Отказаться от замены дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципальных округов дополнительными нормативами 

отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Пижанского 

муниципального округа на 2026 год.  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского 

муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

Председатель Думы Пижанского 

муниципального округа             В.И. Лаптева 

 

 

Глава Пижанского муниципального 

округа             А.Н. Васенин 

 

 

 

        



ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заместитель главы по финансово- 

экономическим вопросам,  

начальник финансового управлениям    

администрации Пижанского  

муниципального округа 

 

 

 

 

 

      Л.Н. Седых 

  

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского 

муниципального округа 

  

 

 

 

 

С.Б. Христолюбов  

 


